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SURAT TUGAS

No. 1020/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

No. Dosen / NIP : 1020 / 299080114

NIDN / NIDK : 0324046802

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)

Alamat : KOMPLEK BULOG I JL YANATERA 15 NO 9

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

4 MAN306 Penganggaran dan Pelaporan Bisnis 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 EBA941 Akuntansi Sektor Publik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

6 FEB310 Akuntansi Biaya 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Akuntansi Sektor Publik (3 sks) Ruang : KHIB306

Kode : EBA941 Kelas : KH001 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Akuntansi Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan

Keaktifan
Mahasiswa

Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa

4-4-23
13:00-15:30

Manajemen Keuangan Daerah dan Reformasinya
makaup class 23/03/23

Selasa

4-4-23
13:00-15:30 Keranfka Konsep laporan keuangan 22

2
Kamis

30-3-23
13:00-15:30

Akuntansi Keuangan Daerah Keuangan Negara dan
ruang lingkupnya

Kamis

30-3-23
13:00-15:30

Organisasi sektor publik, Perbedaan swasta dan
sektor publik, value of money

22

3
Kamis

6-4-23
13:00-15:30

Akuntansi keuangan daerah sebagai bagian dari
akuntansi

Kamis

6-4-23
13:00-15:30 Standar akuntansi dan anggaran sektor publik 19

4
Kamis

13-4-23
13:00-15:30

Akuntansi Keuangan Daerah, Sistem Pencatatan
Dasar akuntansi DAN Siklus akuntansi

Kamis

13-4-23
13:00-15:30 APBN 21

5
Kamis

4-5-23
13:00-15:30 sistem Pencatatn Akuntansi Keuangan Daerah

Kamis

4-5-23
13:00-15:30

Akuntansi manajemen dan sistem pengendalian
manajemen sektor publik

20

6
Kamis

11-5-23
13:00-15:30 Akuntansi Rekening dalam Laporan Keuangan Daerah

Kamis

11-5-23
13:00-15:30 Siklus APBD 22

7
Selasa

9-5-23
13:00-15:30

Akuntansi Rekening dalam Laporan Keuangan Daerah
makeup class 18/05/23

Selasa

9-5-23
13:00-15:30

Audit Sektor publik (Audit kinerja dan audit la
keuangan sektor publik)

20
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Akuntansi Sektor Publik (3 sks) Ruang : KHIB306

Kode : EBA941 Kelas : KH001 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Akuntansi Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan

Keaktifan
Mahasiswa

Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

8-6-23
13:00-15:30 AKUNTANSI BUMD

Kamis

8-6-23
13:00-15:30 Sistem akuntansi pemerintahan Daerah 21

9
Kamis

15-6-23
13:00-15:30 Jurnal Korolari

Kamis

15-6-23
13:00-15:30

contoh jurnal standar penerimaan, jurnal penerimaan selain pendapatan,
jurnal kewajiban, jurnal pngeluaran, jurnalpengeluaran selain belanja,
jurnal koreksi, jurnal persediaan

21

10
Kamis

22-6-23
13:00-15:30

Penyusunan Laporan
Keuangan Daerah (STANDAR
)

Kamis

22-6-23
13:00-15:30 contoh siklus pencatatan akuntansi keuangandaerah 20

11
Senin

26-6-23
13:00-15:30

Penyusunan Laporan
Keuangan daerah (AKRUAL),
ILUSTRASI

Senin

26-6-23
13:00-15:30 BUMD dan BUMDES serta BLUD 20

12
Kamis

6-7-23
13:00-15:30

Manfaat Laporan Keuangan
daerah I

Kamis

6-7-23
13:00-15:30 Pengelolaan BLU 22

13
Senin

17-7-23
13:00-15:30

Manfaat Laporan Keuangan
Daerah 2

Senin

17-7-23
13:00-15:30 Pengukuran kinerja 19

14
Senin

24-7-23
13:00-15:30

Siklus dan Standar Akuntansi
Pemerintah Daerah

Senin

24-7-23
13:00-15:30 quiz 16
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Sektor Publik Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : EBA941 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (KHIB306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

04
Apr

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

09
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

26
Jun

06
Jul

17
Jul

24
Jul

1. FRANSISKA ROSA MASTINA 20190102122 H H S H H H H H H H H H H H

2. RAISA SHAUMI AKBAR 20210102003 H H H H I H S H H H H H S H

3. AYU NUR SETIAWATI 20210102005 H H H H H H H H H H H H H H

4. PRISCILLA ANGEL KURNIAWAN 20210102006 H H H H H H H H H H H H H H

5. MERLYN HUANG 20210102016 H H H H H H H I H H H H H S

6. SALSABILA AZZAHRA 20210102018 H A H H H H H H H H H H H S

7. NABILA RAHMADANI 20210102026 H H H H H H S H H S S H H H

8. KEVIN ALEXANDER 20210102036 H H H H H H H H H I H H H H

9. AULIA FADIRA SAFITRI 20210102037 H H H H H H H H H H H H H H

10. ELSA YOLANDA ASTRIANI 20210102040 H H H S H H H H H H H H H A

11. NI MADE WIDHI ASTUTI 20210102041 H H H H H H H H H H H H A I

12. MENTARI PRAMUDYANI ELYANTO 20210102057 H H H H H H H H H H H H A H

13. SISKA KUSNADI 20210102061 H H H H H H H H H H H H H H

14. STEVANYA FERLINA SHARON GULTOM 20210102063 H H H H H H H H H H H H H H

15. AMELIA ZAHRA 20210102074 H H H H H H H H H H I H H H

16. ALIKA FARIKHA SALSABILA 20210102075 H H S H H H H H S H H H H S

17. FEBBY MANDALIKA 20210102080 H H H H H H H H H H H H H A

18. ATIKAH NUR FADIAH 20210102082 H H H H H H H H H H H H H H

19. YOHANA NATALIA 20210102084 H H H H H H H H H H H H H H

20. YESSICA PUSPA WARDHANI 20210102086 H H H H S H H H H H H H H H

21. INTAN OKTAVIA 20210102202 H H S H H H H H H H H H H H

22. JOHANES OKTAVIAN SANGER 20220102150 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBA941 Kelas : KH001 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Akuntansi Sektor Publik

Prodi : Akuntansi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 tugas2 tugas3 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 5 % 5 % 5 % 35 % 40 % Angka Huruf

1 20190102122 Fransiska Rosa Mastina 100 80 80 81 25 20 38,8 0,00 E
2 20210102003 Raisa Shaumi Akbar 100 80 85 85 75 68 75,95 3,30 B+
3 20210102005 Ayu Nur Setiawati 100 80 82 82 60 42 60 2,00 C
4 20210102006 Priscilla Angel Kurniawan 100 80 85 85 60 85 77,5 3,70 A-
5 20210102016 Merlyn Huang 100 80 85 85 65 85 79,25 3,70 A-
6 20210102018 Salsabila Azzahra 92,86 80 82 85 80 72 78,44 3,70 A-
7 20210102026 Nabila Rahmadani 100 80 82 85 68 65 72,15 3,00 B
8 20210102036 Kevin Alexander 100 80 82 82 70 34 60,3 2,00 C
9 20210102037 Aulia Fadira Safitri 100 80 82 85 85 78 83,3 4,00 A

10 20210102040 Elsa Yolanda Astriani 92,86 80 80 82 68 60 69,19 3,00 B
11 20210102041 Ni Made Widhi Astuti 92,86 80 80 82 60 45 60,39 2,00 C
12 20210102057 Mentari Pramudyani Elyanto 92,86 80 82 85 50 75 69,14 3,00 B
13 20210102061 Siska Kusnadi 100 80 80 82 62 68 71 3,00 B
14 20210102063 Stevanya Ferlina Sharon Gultom 100 80 82 82 70 70 74,7 3,30 B+
15 20210102074 Amelia Zahra 100 80 80 82 70 65 72,6 3,00 B
16 20210102075 Alika Farikha Salsabila 100 80 90 0 45,5 1,00 D
17 20210102080 Febby Mandalika 92,86 80 82 82 70 72 74,79 3,30 B+
18 20210102082 Atikah Nur Fadiah 100 80 80 82 72 60 71,3 3,00 B
19 20210102084 Yohana Natalia 100 80 82 82 72 70 75,4 3,30 B+
20 20210102086 Yessica Puspa Wardhani 100 80 80 82 75 72 77,15 3,70 A-
21 20210102202 Intan Oktavia 100 80 80 82 78 70 77,4 3,70 A-
22 20220102150 Johanes Oktavian Sanger 100 80 85 85 90 85 88 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. 220090840 NIP. 1020

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#


Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai




